
 
 

 
 

 
Jeziorany, dnia  10 października 2008 roku 

BR.341 – 21/08 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. /Dz. U. Nr 223, poz. 1655/ URZĄD MIEJSKI  
W   JEZIORANACH   reprezentowany     przez  BURMISTRZA JEZIORAN,  11-320 
JEZIORANY, Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku postępowania przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

„Zakup i dostawa materiałów budowlanych do przebudowy chodników w 
Gminie Jeziorany” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  225165 z dnia  18.09.2008r., w dniu 18.09.2008r. na stronie 
internetowej i 18.09.2008r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 
Ø Oferta nr 1: PUDiZ  Sp. z o.o., ul. Jarocka 21, 10-699 Olsztyn 
Ø Oferta nr 2: DROMAR Marek Gil, ul. Lubelska 44D, 10-409 Olsztyn 
Ø Oferta nr 3: PHU BAZA  Anna Kaczmarczyk, Łęgajny, ul. Lipowa 30 

11-010 Barczewo 
1. Wybrany Wykonawca firma  DROMAR Marek Gil, ul. Lubelska 44D, 10-409 

Olsztyn   uchylił się od podpisania umowy. 
2. Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U.  z 2007r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą  spośród ofert pozostałych, bez przeprowadzania ich 
ponownej oceny. 

3. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
PHU BAZA  Anna Kaczmarczyk, Łęgajny, ul. Lipowa 30  
11-010 Barczewo 

4. Oferta ta jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert ważnych oraz spełnia 
wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

5. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 
umowy. 

 
Otrzymują: 
1. PUDiZ  Sp. z o.o., ul. Jarocka 21, 10-699 Olsztyn 
2. DROMAR Marek Gil, ul. Lubelska 44D, 10-409 Olsztyn 
3. PHU BAZA  Anna Kaczmarczyk, Łęgajny, ul. Lipowa 30, 11-010 Barczewo 
4. a/a 

 
 
 
 
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



Proszę o zwrotne niezwłoczne  potwierdzenie otrzymania pisma faksem na 
nr (0-89) 539-27-60 
 
 
 
 
........................................................... 
/Nazwa lub pieczęć Wykonawcy/ 
 
Potwierdzam otrzymanie Ogłoszenia o wyniku postępowania na wykonanie 
zadania pn: „Zakup i dostawa materiałów budowlanych do przebudowy 
chodników w gminie Jeziorany” – znak:BR.341-21/08 z dnia 10.10.2008r. 
 
Data wpływy pisma .................................................. 
 
 
 
 
Otrzymałem/am   ................................................................................. 
    /podpis osób (osoby) upoważnionych/ej 
 
 
 
 
 

 


